Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Катькас ял поселенийĕн

администрацийĕ
ЙЫШÃНУ

19.03.2018 =   19  №

Кораккасси  ялĕ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2018 г. № 19
деревня  Кораккасы

	О признании утратившим силу постановление администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 25.03.2015 № 46 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Кадикасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими Кадикасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

В соответствии с ч.1 ст.15 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики №46 от 25.03.2015 г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Кадикасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и муниципальными служащими Кадикасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

          Глава администрации Кадикасинского

сельского поселения

                          Г.Г. Лебедев